Heille Getranke

Kaffee & Kaffeespezialititen

Tasse Kaffee

Kaftfee auch entkoffeiniert

Becher Kaffee

Kaffee auch entkoffeiniert
Espresso

Espresso Macchiato
Doppelter Espresso
Latte Macchiato
Milchkaftee
Cappuccino
Malzkaffee

Weille Schokolade
Weille Schokolade

mit Sahne

Weille Schokolade

mit Espresso

Dunkle Schokolade
Dunkle Schokolade

mit Sahne

Dunkle Schokolade

mit Espresso

Becher Milch

Becher Tee

Schwarz, Griin, Krauter,

1,90 €
2,60 €

1,80 €
2,20 €
2,70 €
3,00 €
2,70 €
2,40 €
2,50 €
2,60 €
3,10 €

3,70 €

2,60 €
3,10 €

3,70 €
2,00 €

2,20 €

Friichte, Rooibos, Kamille,
Yogi Tee mit Milchschaum,
Pfefferminz, heil3e Zitrone,

argentinischer Mate

Chai Latte 3,00 €

Tiger Spice, Power Chai
Tortoise Green Tea,
Elephant Vanilla,

Orca Spice, Chocolate,
Toucan Mango, Espresso,

Pumpkin

Extras

Sojamilch 0,30 €
Honig 0,50 €
Sahne 0,60 €
Sirup 0,50 €

Karamell, Amaretto, Vanille,
Haselnuss, Kokos

Eine weitere Vielfalt an
hausgemachten hei3en

und kalten Getranken finden
Sie an unserer Tafel!
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